
栃木県シルバー大学校南校 同窓会 小山支部 

令和３年８月 30 日 

シルバー大学校南校 40 期生 

小山市在住者の皆様 

シルバー大学校同窓会小山支部 

支 部 長 江原 猛夫 

 

４０期生「地域活動学習」中止について 

 

前略、 取り急ぎご連絡申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染急拡大に伴い、栃木県に第 2 回目の「緊急事態宣言」が発令

され、小山市においても 8 月 24 日から当面の間、公共施設の使用制限が発令されました。

従いまして、同窓会小山支部といたしましては先日ご案内いたしました 9 月 7 日の「地域

活動学習」を中止し、残念ながら書面にて小山支部の地域における活動紹介とさせていただ

きます。 

尚、40 期生の皆様は 9 月にはご卒業なされるとお聞きしております。同窓会会員一同 

心からお祝い申し上げます。卒業後は同窓会小山支部にご入会いただき、地域の生きがい 

推進員として一緒に活動出来ることを楽しみにしております。 

 

《お願い》 

・同窓会入会届につきましては御記入上同封の封筒に入れてご返送下さい。 

尚、ご返信は令和 3 年 9 月 15 日必着でお願いします。 

・令和 3 年度小山支部定期総会の出欠につきましては、欠席される方は 

入会届と一緒に委任状を同封して下さい。 

・年会費（1，000 円）につきましては後日電話等でご連絡した後、 

役員又は地域班長さんが集金に伺います。 

 

以上 

 

連絡先：シルバー大学校同窓会小山支部 

事務局 柳田 享 

電話 090-6798-4167 

 


